
432,900 690,400

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 50,000 8,000

เงินเพิ่มต่าง ๆของ 24,000

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/ 120,000

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 898,335 505,200

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ 198,720

เงินเดือนนายก/รองนายก 695,520

120,000

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา 1,490,400

เบี้ยยังชีพคนพิการ 800,000

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่าย

การเมือง)

เงินค่าตอบแทนประจ า

เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ 343,514

ส ารองจ่าย 318,486

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 4,550,000

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 6,500

ค่าช าระหนี้เงินต้น 1,140,528

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 120,000

สมทบกองทุนประกันสุขภาพ 90,585

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 12,000

ค่าบ ารุง/ค่าสมาชิกสันนิบาต 35,000

เงินช่วยพิเศษ 10,000

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

แผนงาน

บรหิารงานทัว่ไป
แผนงาน

งบ/หมวด/ประเภทรายจา่ย

งบกลาง งบกลาง

ค่าช าระดอกเบี้ย 143,147
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เทศบัญญัตงิบประมาณรายจ่าย

แผนงานงบกลาง

แผนงานการศาสนา

วัฒนธรรมและ

นันทนาการ

แผนงานสรา้งความ

เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสาธารณสุข แผนงานการศึกษา

แผนงานการรกัษา

ความสงบภายใน
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1,500 2,000

941,068 1,081,770

42,000 42,000

10,000 5,000

101,440 150,000

84,000

152,000

50,000

20,000

80,000

38,420

180,000

150,000

40,000

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและ 400,000

ค่าใช้จ่ายในการจัดงานรัฐพิธี

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป 40,000 200,000

ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา

ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน

ค่าใช้จ่ายตามโครงการ

ค่าใช้จ่ายตามโครงการ

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดหา

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ 20,000

ค่าชดใช้ค่าเสียหายหรือค่า 10,000

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัด

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง 30,000

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ

จ้างเหมาเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ 200,000

รายจ่ายเพือให้ได้มาซ่ึงบริการ 96,000

ค่าซ่อมแซมและบ ารุงรักษา 70,000

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ 326,500 200,000

ค่าใช้จ่ายเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ 198,400

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ 170,000

ค่าเช่าบ้าน 168,000

35,000

ค่าเบี้ยประชุม 10,000

เงินประจ าต าแหน่ง 42,000 288,000

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 10,000

เงินเดือนพนักงาน 779,940 3,036,718

ค่าจ้างลูกจ้างประจ า 242,400

เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง 42,000เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

งบบุคลากร
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4,000

50,000

2,000

100,000

103,000

169,309

112,000

288,000

50,000

50,000

50,000

50,000

40,000

100,000

136,000

50,000

97,000

97,000ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 100,000

รายจ่ายเพื่อบ ารุงรักษษหรือ

ลงลูกรังถนนสายต่างๆในเขต 300,000

โครงการจัดท าหรือปรับปรุง 100,000

โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 200,000

ค่าอาหารส าหรับเด็ก

ค่าใช้สอยในการให้ความรู้และ

ค่าใช้สอยส าหรับใช้ในกิจกรรม

ค่าใช้สอยในการป้องกันและ

ค่าใช้สอยในการเลือกต้ัง 320,000

ค่าใช้สอยในการประชาสัมพันธ์ 60,000

ค่าใช้สอยในการป้องกันและ

ค่าใช้สอยในการจัดกิจกรรม

ค่าใช้สอยในการจัดกิจกรรมฌ

ค่าใช้สอยเกี่ยวกับจัดกิจกรรม

ค่าใช้สอยในการจัดกิจกรรม

ค่าใช้สอยเกี่ยวกับการจัด

ค่าใช้สอยเกี่ยวกับการพัฒนา 70,000

ค่าใช้สอยเกี่ยวกับ อปพร.

ค่าใช้สอยเกี่ยวกับการจัด

ค่าใช้จ่ายส ารวจข้อมูลสัตว์

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 5,000

ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาผู้ดูแล

ค่าใช้จ่ายในการอบรมกลุ่ม

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและ 120,000

ค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน
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10,000

100,000

100,000

10,000

100,000

710,100

57,800

212,000โครงการปรับปรุงต่อเติม

โครงการก่อสร้างรางระบายน้้้ 298,000

ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงอาคาร

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ 490,000

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างถนน คสล. 441,500

ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. 497,000

62,900

ครุภัณฑ์งานบ้าน งานครัว 24,700

ค่าบริการไปรษณีย์ 5,000

งบลงทุน

ค่าครภุัณฑ์
ครุภัณฑ์ส านักงาน

ค่าไฟฟ้า 250,000
ค่าสาธารณปูโภค

ค่าบริการส่ือสารและ 150,000

ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล 50,000

วัสดุอื่น 70,000

วัสดุการศึกษา

วัสดุก่อสร้าง 50,000 60,000

วัสดุส านักงาน 300,000

ค่าอาหารเสริม (นม)

วัสดุการเกษตร 50,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 30,000 50,000

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือ

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 100,000 100,000

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 150,000

ค่าวัสดุ

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 30,000 50,000

งบด าเนินงาน
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135,000

50,000

15,000

60,000

1,594,000

820,000 468,000 1,498,508 4,632,490 1,577,709

เงินอุดหนุนส่วนคราชการ

รวม 7,569,760 5,269,675 10,039,558

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพ

โครงการรณรงค์และแก้ไข

โครงการปกป้องสถาบัน สันติ 
งบเงนิอุดหนุน เงนิอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ



58,000

2,526,835

24,000

120,000

198,720

695,520

120,000

1,490,400

800,000

343,514

318,486

4,550,000

6,500

1,140,528

120,000

90,585

12,000

35,000

10,000

143,147

รวม
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400,000

150,000

280,000

38,420

180,000

20,000

80,000

152,000

70,000

10,000

84,000

30,000

200,000

96,000

198,400

70,000

777,940

170,000

168,000

60,000

10,000

414,000

5,839,496

242,400

45,500
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197,000

97,000

300,000

100,000

50,000

200,000

136,000

40,000

100,000

50,000

320,000

60,000

50,000

50,000

50,000

112,000

288,000

169,309

70,000

100,000

103,000

2,000

5,000

4,000

50,000

120,000
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212,000

298,000

490,000

497,000

441,500

62,900

24,700

5,000

50,000

250,000

150,000

70,000

57,800

110,000

300,000

710,100

50,000

90,000

100,000

300,000

100,000

90,000

150,000
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1,594,000

31,875,700

15,000

60,000

135,000

50,000


